
ZARZĄDZENIE NR 0050.96.2019
BURMISTRZA MIASTA KOŚCIERZYNA

z dnia 15 lipca 2019 r.

w sprawie zmiany Zarządzenia Nr 0050.174.2016 Burmistrza Miasta Kościerzyna z dnia 13 grudnia 
2016r. w sprawie zasad rozliczeń podatku od towarów i usług w Gminie Miejskiej Kościerzyna i jej 

jednostkach budżetowych zmienionego Zarządzeniem Nr 0050.131.2017 Burmistrza Miasta 
Kościerzyna z dnia 25 września 2017r.

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. 
z 2019 r. poz. 506 ) oraz w związku z uchwałą Naczelnego Sądu Administracyjnego z dnia 24 czerwca 
2013 r. sygn. I FPS 1/13, wyrokiem Trybunału Sprawiedliwości UE z dnia 29 września 2015 r. w sprawie C-
276/14 oraz uchwałą Naczelnego Sądu Administracyjnego z dnia 26 października 2015 r. sygn. I FPS 4/15

Zarządza się, co następuje:

§ 1. Zmienia się treść § 4 pkt 3, który otrzymuje brzmienie: " 3) dostosowania w formie papierowej (oraz 
ewentualnie, dodatkowo dla celów kontrolnych w formie elektronicznej) uproszczonej ewidencji VAT oraz 
rejestrów zakupu i sprzedaży (dotyczy również rejestrów z wartością zerową za dany miesiąc) do Wydziału 
Finansowego Urzędu w nieprzekraczalnym terminie do 15 (słownie: piętnastego) - dnia każdego miesiąca 
za miesiąc poprzedni, a w przypadku dnia wolnego w ostatnim dniu roboczym poprzedzającym ten dziań. 
Przedmiotowe ewidencje muszą być podpisane przez dyrektora oraz wyznaczoną osobę, o której mowa 
w powyższym pkt 1.„

§ 2. Pozostałe zapisy Zarządzenia Nr 0050.174.2016 Burmistrza Miasta Kościerzyna z dnia 13 grudnia 
2016r. w sprawie zasad rozliczeń podatku od towarów i usług w Gminie Miejskiej Kościerzyna i jej 
jednostkach budżetowych  pozostają bez zmian.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Burmistrz Miasta 
Kościerzyna

Michał Majewski

Id: 9FD30AC0-0782-406B-9C3B-9DAE2FAD4BCA. Podpisany Strona 1




